46191505 Sistemas de alarma contra incendios 1,623,137.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,623,137.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 1,623,137.20

Total 1,623,137.20

El monto de : **Un  millon seiscientos veintitres  mil ciento treinta y siete con 20/100 (1,623,137.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17586429870240LMI9